tituí
,
nequitiam inimicorum in capita eorum revolvens

& quia ipsi moliti sunt apponere mendatium super iniqui-

tatem , cum & inveteri testamento jubeatur , qui maledi*

xerit Principi suo morte morietur ; & in Evangelio veritas

dicat : reddite qua sunt Casaris Casari: ér qua sunt Dei Deo^

Paulus etiam Apostolus docet
, quod qui resistitfotestati,

Dei ordinationi resistit, In Decretalibus etiam sententiis pre-

notarur : quia siquis potestati contradicit , anathematicetur.

In Libro etiam Judico in secundo Libro titulo primo, &
sexta seateatia eadem de contradi^tgribus Regum dicitur:
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Res tameH omnes hujus tam nefaria transgressoribus in Regís
ad integrumpotestatem persistant : Ideo Ego jam didus Ade-
phonsus Rex

,
quia ipsi Deo , & veritati & mihi resiste-

re conati sunt, omnem substantiam, & hereditates príenomi-

natas quas á sacrilegis abstuli, Domino Deo, & S. Marias tes-

tor , & offero ,
atque confirmo pro remedio animse mese in

eleemosina reddens justis , qiiod abstuli ab injust¡s,& scele-

ratis ; sub tali tenore, ut habeant , & possideant jure per-

petuo habitantes in eadem Sede Sandas Maride , & nunquam
abstrahatur ab ullo homine. Et Ego a Deo omnipotenti,

& in societate SanSorum ad dexteram Dei constitutus me-
rcar audire vocem Domini : Venite BenediBi Patris mei ^poS'^

sidete Regnum
,
quod vobis paratum est ab origine Mundi.

Amen. Si quis vero hunc meum testamentum , & votum
ad irumpendum venerit , vel vencrimus filius aut propin-
quus gentis meas aut ex eorum progenie mentita , aut ex-

tranea primitus iram Dei incurrat , & in ultimo die segre-

gatus a Sanftorum consortio cum Diabolo anathematicetur,

& in super in presentí vita , in díiplo , vel triplo Sandas Ma-
nx prasdidas Sedi ,

quod invaserit restituat , & Regie func-

tioni bina auri talenta coadus persolvat : & hoc meum
testamentum maneat firmum.

Fada series hujus Testaraenti sub Era ICXXVI. & quo-
tum quod est XIV. Kalendas Julias.

Regnante Adephonso Vidoriosissimo Rege in Toleto,

& in Hispania , & Galléela , Presidente in Urbe Lucensi
Episcopo.

Ego Adephonsus nutu Dei Rex magnificus hunc testa-

mentum quem fíeri elegi , laudo » & confirmo.
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XXX.

Episcoporum JLucensium series secundum ari"

tiquam Scripturam in Archivo htijus SanBce

Ecclesia asservatam , iiíitio saculi

XII. ut videtur
^
scriptam.

NAM manifestissime patent , quatenus Lucensis Ecclesia

á temporibus Domini Odoarii
, Episcopi ,